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Til: Anna Maria Hede Christensen (Borgerrepræsentationen) <Anna_Maria_Hede_Christensen@kk.dk>; 

Gorm Gunnarsen (Borgerrepræsentationen) <Gorm_Gunnarsen@kk.dk>; Helle Bonnesen 

(Borgerrepræsentationen) <Helle_Bonnesen@kk.dk>; Jens-Kristian Lütken (Borgerrepræsentationen) <Jens-

Kristian_Lutken@kk.dk>; Borgmesteren for BUF <borgmester@buf.kk.dk>; Klaus Mygind 

(Borgerrepræsentationen) <Klaus_Mygind@kk.dk>; Knud Holt Nielsen (Borgerrepræsentationen) 

<Knud_Holt_Nielsen@kk.dk>; Laura Rosenvinge (Borgerrepræsentationen) <Laura_Rosenvinge@kk.dk>; 

Maja Krog (Borgerrepræsentationen) <Maja_Krog@kk.dk>; Sofie Seidenfaden (Borgerrepræsentationen) 

<Sofie_Seidenfaden@kk.dk>; Tommy Petersen (Borgerrepræsentationen) <Tommy_Petersen@kk.dk> 

Cc: Stine Pilmark <stine@afuk.dk>; Charlotte Eriksen Winding <cew@k-u-b-a.dk>; Birgitte Koch Fabrikken 

<birgitte@fabrikken.nu>; Ole Devantier <produktionsskolen@mail.dk>; sisse <sisse@ecopro.dk> 

Emne: Henvendelse vedrørende FGU ifm. BUU-møde d. 6. juni 

 
Mail til medlemmer af Børne- og UngeUdvalget 

Henvendelse vedrørende FGU ifm. BUU-møde d. 6. juni 

 

På baggrund af BUF´s indstilling vedrørende FGU i Københavns Kommune (fælles 

dækningsområde med Frederiksberg, Tårnby og Dragør Kommuner) har de 5 

nuværende produktionsskolers bestyrelser og ledelser følgende bekymringer, som vi 

beder jer om at tage med i jeres betragtning: 

1) Vi mener at én institution (der også er en skole) + 3 skoler er langt under behovet 

for at skabe en seriøs, ambitiøs og bæredygtig FGU i københavnsområdet. 

Vi henstiller til, at I overvejer at etablere 1 institution og min. 5 skoler – gerne 6 eller 

7. 

2) Vi mener, at institutionen skal placeres på en af de nuværende produktionsskoler, i 

overensstemmelse med loven, der understreger at FGU i særlig grad skal bygge på 

den værkstedspædagogik, der udfoldes på produktionsskolerne. Det vil ikke være 

hensigtsmæssigt at placere institutionen i forbindelse med KVUC, hvor det vil være 

svært at opbygge et adækvat pædagogisk miljø. 

 

Ved foretræde d.6/6-2018 vil vi uddybe vores bekymringer og argumenter.  
 

Mvh Forstandere og bestyrelser fra 

Produktionsskolen k*u*b*a’ 
Produktionsskolen Høffdingsvej 

Fabrikken produktionsskolen i Tårnby 

Den Økologiske Produktionsskole 

AFUKs produktionsskole 
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